
 

 
  
Administratorem Państwa danych osobowych jest Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść obowiązku informacyjnego dostępne są 
na stronie internetowej www.wzdw.pl oraz w siedzibie Administratora.  

WZDW.WZP.271-106/21                   Poznań, 16 listopada 2021 r. 
   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dalej zwaną ustawą Pzp, 
informuje, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie podstawowym na Rozbudowę drogi 
wojewódzkiej nr 444 Krotoszyn – Odolanów – Ostrzeszów na odcinku od drogi krajowej nr 25 do Szklarki 
Myślniewskiej – etap I ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o., ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków Trybunalski – 
Lider i Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz, ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz - Partner, za cenę 
brutto: 10 972 833,11 zł (słownie złotych: dziesięć milionów dziewięćset siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset 
trzydzieści trzy i 11/100). 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie punktów kryterium –  
cena max. 60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi R [lat] 

Obliczenie pkt w kryterium – okres 
udzielonej rękojmi 0, 10, 20 pkt 

Doświadczenie 
Kierownika budowy 

D [liczba zadań] 

Obliczenie pkt w kryterium - 
doświadczenie Kierownika budowy 

0, 10, 20 pkt. 

1 

Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Mostowych Sp. z o.o. 
ul. Południowa 17/19, 97-300 
Piotrków Trybunalski - Lider 
Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego S.A. Kalisz- Partner 
ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz  

10 972 833,11 (10 972 833,11: 10 972 833,11) * 60 = 60 

100 

7 20 

5 20 

2 
COLAS Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 

11 837 698,26 (10 972 833,11: 11 837 698,26)*60 = 55,62 
95,62 7 20 

4 20 

3 

Eurovia Polska S.A. 
Bielany Wrocławskie  
ul. Irysowa 1 
55-040 Kobierzyce 

12 373 809,68 (10 972 833,11: 12 373 809,68) *60= 53,21 

93,21 7 20 

6 20 

4 
Berger Bau Polska Sp. z o.o. 
ul. Szczecińska 11 
54-517 Wrocław 

13 783 449,86 (10 972 833,11: 13 783 449,86)*60 = 47,77 
87,77 7 20 

6 20 

5 
Transpol Lider Sp. z o.o. Sp.k. 
Łojewo 70 
88-101 Inowrocław 

16 800 349,23 (10 972 833,11: 16 800 349,23)*60 = 39,19 
79,19 7 20 

4 20 

6 

STRABAG Infrastruktura 
Południe Sp. z o.o. 
Wysoka, ul. Lipowa 5A 
52-200 Wrocław 

14 949 576,06 (10 972 833,11: 14 949 576,06)*60 = 44,04 

84,04 7 20 

4 20 



Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów.  
 
 


